
ON SALE WEDNESDAY 5 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 11 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s Tim Tam 
Biscuits 165-200g 
(excl Deluxe)

$249
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 5 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 11 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Birds Eye 
Oven Bake Fish Fillets 425g
$14.09 per 1kg

$599
ea

SAVE $6.31



ON SALE WEDNESDAY 5 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 11 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury Ice Cream 
Tubs 460mL
$1.41 per 100mL

$649
ea

SAVE $6.50



ON SALE WEDNESDAY 5 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 11 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Chum Canned Dog Food 1.2kg
29¢ per 100g

$349
ea

SAVE $1.10



ON SALE WEDNESDAY 5 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 11 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola 30 x 375mL
$2.40 per 1L

$27 
ea

SAVE $16.90



ON SALE WEDNESDAY 5 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 11 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Continental Range 
(excl Low Prices Everyday)

ENTIRE RANGE

50%
OFF



ON SALE WEDNESDAY 5 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 11 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cripps Crumpet Splits 6pk
61¢ per 100g

$259
ea

SAVE $1.41



ON SALE WEDNESDAY 5 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 11 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Handee Ultra 
Paper Towel 3pk
$1.66 per 100ea

$299
ea

SAVE $3.00



ON SALE WEDNESDAY 5 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 11 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Happy Donut 4pk

$549
ea

SAVE $1.01



ON SALE WEDNESDAY 5 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 11 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kelloggs 
LCM Bars 100-110g

$225
ea

SAVE $2.45



ON SALE WEDNESDAY 5 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 11 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

La Famiglia Cheesy 
Garlic Bread 190g
$1.99 per 100g

$379
ea

SAVE $1.01



ON SALE WEDNESDAY 5 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 11 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Moccona 
Coffee 200g
$6.25 per 100g

$1249
ea

SAVE $7.01



ON SALE WEDNESDAY 5 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 11 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nabisco 
In A Biskit 160g
$1.41 per 100g

$225
ea

SAVE $2.25



ON SALE WEDNESDAY 5 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 11 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Natures Organics 
Fruits Shampoo & 
Conditioner 500mL
34¢ per 100mL

$169
ea

SAVE 60¢



ON SALE WEDNESDAY 5 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 11 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Omo Laundry 
Liquid 2L/3 in 1 Capsules 28pk

$1399
ea

SAVE $14.01



ON SALE WEDNESDAY 5 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 11 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Quilton Gold 4ply 
Aloe Vera Facial 
Tissues 100pk
$1.99 per 100ea

$199
ea

SAVE 51¢



ON SALE WEDNESDAY 5 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 11 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Quilton Toilet Tissue 12pk
32¢ per 100sh

$699
ea

SAVE $2.60



ON SALE WEDNESDAY 5 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 11 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sakata Rice 
Crackers 90/100g

$150
ea

SAVE 80¢



ON SALE WEDNESDAY 5 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 11 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sanitarium 
Up & Go Breakfast 
Drink 6 x 250mL
$3.99 per 1L

$599
ea

SAVE $6.01



ON SALE WEDNESDAY 5 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 11 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Smith’s Potato Chips 130-175g

$240
ea

SAVE $2.40



ON SALE WEDNESDAY 5 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 11 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Suimin Cup Noodles 70g
$1.79 per 100g

$125
ea

SAVE $1.25


